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Kobylnica, dn. 6.12.2019 r. 

Znak sprawy: CUW-DOR.271.15.2019 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Nazwa zamówienia: przetarg nieograniczony pn. „Zakup i dostawa tonerów i materiałów 

eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kserograficznych dla Urzędu Gminy 

Kobylnica i podległych jednostek organizacyjnych”. 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy działając jako Zamawiający, na podstawie art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w 

postepowaniu złożono następujące pytania i udzielamy odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację czy poprzednie przetargi były realizowane na materiałach oryginalnych 

czy równoważnych? 

Odpowiedź nr 1: Warunki poprzednich przetargów były tożsame z warunkami postępowania 

znak: CUW-DOR.271.15.2019 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień publicznych pod 

numerem 630392-N-2019 z dnia 02.12.2019 r. Zamawiający określił przedmiot zamówienia 

w Rozdziale 3 SIWZ i przywołanych Załącznikach do SIWZ. 

Pytanie 2: 

W związku z wycofaniem materiałów eksploatacyjnych do drukarki OKI C3450 (poz. od 161 

do poz. 169 SIWZ) nie jesteśmy w stanie wycenić materiałów oryginalnych. Proponujemy 

wycenę tylko tonerów zastępczych, ponieważ bębny, pas transferu oraz zespół utrwalający 

również zostały wycofane w zamiennikach. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający określił przedmiot zamówienia w Rozdziale 3 SIWZ i przywołanych 

Załącznikach do SIWZ. 

Zamawiający dopuszcza tonery oryginalne lub równoważne, tym samym dopuszcza 

zamiennik, z zastrzeżeniem zapisów Rozdziału 3 ust. 3.17 SIWZ oraz w §1 ust. 7,8 i §4 

wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ. Tym samym podtrzymujemy zapisy 

SIWZ. Jednocześnie informujemy, że Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania 

równoważne jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały spełniają 

wymagania określone przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 3: 

Jeśli przy pozycji danego materiału eksploatacyjnego nie ma informacji, że jest to zamiennik 

(tak jak jest to opisane przy niektórych pozycjach), to mamy to rozumieć, że chodzi o 

oryginał? 

Odpowiedź w pytaniu nr 2. 
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Pytanie nr 4: 

Czy są Państwo w stanie przewidzieć jak często mogą być dostawy? Czy będą to dostawy 

raz na miesiąc? Czy może częściej lub rzadziej? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości dostaw ze względu na specyfikę przedmiotu 

zamówienia – dostaw opisaną w warunkach we wzorze umowy stanowiący Załącznik nr 7 do 

SIWZ (każdy z Płatników osobno zamawia materiały).  

Komisja przetargowa: 

1. Bożena Szyszko 

2. Agnieszka Skwira 

3. Jolanta Guźniczak-Hendryk 


